
COMUNE DI PAVIA
Piazza Municipio, 2 - 27100 Pavia

tel. 0382 3991 – fax 0382 399227 P. IVA 00296180185

Settore: AMBIENTE_TERRITORIO

Determinazione Dirigenziale N°  20 / 60 del 19/12/2012

Oggetto: Servizio di trasporto delle pratiche di autorizzazione paesaggistica alla 
Soprintendenza per i Beni Architettonici e per il Paesaggio di Milano per il 
periodo 15 luglio 2012 - 14 luglio 2013. CIG n. 438536018E. Presa d'atto del 
trasferimento di proprietà dalla Società AWS Ducale Servizi Espressi s.r.l. alla 
Società DOK s.r.l..

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 6/60 del 06/07/2012 con la quale è stato affidato, ai 
sensi dell'art. 3 comma 1, lett. o) del vigente Regolamento per l'esecuzione delle spese in economia 
di beni e servizi, alla Società AWS Ducale Servizi Espressi s.r.l. di Vigevano il servizio di trasporto, 
per il periodo 15 luglio 2012 - 14 luglio 2013, delle pratiche di autorizzazione paesaggistica alla 
Soprintendenza per i Beni Architettonici e per il Paesaggio di Milano, al fine di acquisire il parere 
vincolante  della  stessa  come prescritto  dal  D.Lgs.  42/2004,  per  l'importo  complessivo  di  Euro 
312,00 (compresi diritti fissi di emissione fattura) oltre l'IVA.

Vista  la  nota  del  06/12/2012  della  Società  DOK  s.r.l.,  atti  P.G.  44319/2012,  e  preso  atto  del 
trasferimento di proprietà dalla Società AWS Ducale Servizi Espressi s.r.l. alla Società DOK s.r.l. 
avvenuto  con  atto  a  rogito  notaio  Dott.  Giuseppe  Maiatico  Protocollo  PV-2012-30901  Rep.  n. 
543/470, come risulta dalla visura della C.C.I.A.A. di Pavia, trasmessa in data 13/12/2012, atti P.G. 
44921/2012.

Visti:
▪ il Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2012, il Bilancio pluriennale e la Relazione 

previsionale e programmatica per il triennio 2012/2014 approvati dal Consiglio Comunale con 
deliberazione n. 10 del 28/02/2012;

▪ il P.E.G. per l'esercizio finanziario 2012 approvato dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 
71 del 05/04/2012;

▪ i vigenti Statuto comunale, Regolamento comunale di contabilità, Regolamento di economato, 
Regolamento per l'esecuzione delle spese in economia di beni e servizi e l'art. 107 del D.Lgs. 
267/2000;

▪ il Decreto del Sindaco del 23/04/2012 P.G. n. 12355/12.

Vista la Legge 13 giugno 2010, n. 136 e successive modifiche e integrazioni con cui sono state 
dettate disposizioni in ordine alla tracciabilità dei flussi relativi  ai contratti pubblici,  forniture e 
servizi al fine di prevenire infiltrazioni criminali,



DETERMINA

1 ) di prendere atto, per le motivazioni sopra espresse che qui si intendono integralmente riportate, 
del trasferimento di proprietà dalla Società AWS Ducale Servizi Espressi s.r.l. alla Società DOK 
s.r.l. con sede legale in Robbio - Piazza Castello Boschi 4 e sede operativa in Vigevano - Via 
Aguzzafame 60/B1 - Codice Fiscale / Partita IVA 02470700184 - Iscrizione R.E.A. PV276209 - 
Iscrizione Albo Trasp. PV1754728N, per l'esecuzione del servizio di trasporto, per il periodo 15 
luglio 2012 - 14 luglio 2013, delle pratiche di autorizzazione paesaggistica alla Soprintendenza 
per i Beni Architettonici e per il Paesaggio di Milano - CIG n. 438536018E.

2 ) di prendere atto che si intendono immutate le condizioni contrattuali  e che il  saldo di Euro 
156,00  (compresi  diritti  fissi  di  emissione  fattura)  oltre  l'IVA,  già  impegnato  nell'esercizio 
finanziario 2013 con determinazione dirigenziale n. 6/60 del 06/07/2012 citata in premessa, sarà 
liquidato alla Società DOK s.r.l..

 

CCR Creditore / Debitore Nuova codifica 
bilancio / Int.Cap.Art

Anno di 
Bilancio Importo €

290 DOK s.r.l. 1.03.03.18.999 / 
1090103.7331.28 2013 188,76

Il Dirigente Responsabile del Settore

SETTORE PROGRAMMAZIONE E SERVIZI FINANZIARI 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ( art. 151,comma 4, D.Lgs. 18 Agosto 
2000 , n. 267 ) 

CCR Creditore / Debitore
Nuova codifica 

Bilancio / 
Int.Cap.Art

Anno di 
Bilancio Importo € Impegno / 

Accertamento

290 DOK s.r.l. 1.03.03.18.999 / 
1090103.7331.28 2013 188,76 506

Il Dirigente del Settore Programmazione e Servizi Finanziari 

     


